
Atak Křemenitý prášek ve spreji proti čmelíkům,
mravencům a roztočům 500ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:14
1/2

Kód produktu 420593 
Hmotnost 0,4550 
EAN 8595660502510 
Balení 12,0000 

Prášek pro rychlé hubení mravenců postřikem, zálivkou
nebo kropením.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 6,0 ks



Atak Křemenitý prášek ve spreji proti čmelíkům,
mravencům a roztočům 500ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:14
2/2

Popis
Bezpečnostní pokyny:

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P103 Před použitím si přečtěte údaje na štítku.
P312 Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ
INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře.
P501 Odstraňte obsah/obal podle předpisů.

Prášek pro rychlé hubení mravenců postřikem, zálivkou
nebo kropením.

Proti jakým škůdcům je určen?
proti mravencům (nehubí mravence farao)

Proč jej použít?
• rychlé hubení mravenců do 10 minut
• účinkuje až 3 měsíce
• bezpečné použití - obsahuje hořké ochucovadlo
zabraňující náhodnému požití

Jak jej použít?
• aplikace v místě výskytu mravenců (chodníky,
pergoly, hřiště, kolem domu - technické plochy)
• vnitřní a venkovní použití

Upozornění: neaplikujte do záhonů zeleniny, ovoce a
jiných plodin určených pro konzumaci. Nejedná se o
přípravek na ochranu rostlin!

3 způsoby použití:
• posypem - rozprašte jemnou vrstvu prášku
• postřikem - prášek smíchejte s vodou v rozprašovači
• pokropením - prášek smíchejte s vodou v konvi (jen
pro venkovní použití)

Biocidní přípravky.
Používejte biocidní přípravky bezpečně.
Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a
připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


